Директору ООО «Вершки-Корешки» Головину Олегу Дмитриевичу
От менеджера торговой точки Шаровой Елены Николаевны
[bookmark: _Hlk130377881][bookmark: _Hlk129767287][bookmark: _GoBack]Заявление о предоставлении выходных для ухода за ребёнком инвалидом
В соответствии со статьей 262 Трудового кодекса РФ,
Прошу предоставить мне оплачиваемые выходные дни 9 и 10 ноября 2025 года для ухода за моим сыном, ребёнком-инвалидом.
8 ноября 2025 г                                                               Шарова Елена Николаевна (Шарова)